
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« б7/» 202 г. № 2^43

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Устава Муниципального автономного учреждения 
«Дербентгорснаб» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением администрации городского округа «город Дербент» 
от 06.07.2011 г. №681 «Об утверждении Порядку создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа 
«город Дербент» и внесения в них изменений» администрация городского округа 
«город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения 
«Дербентгорснаб» в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Директору Муниципального автономного учреждения «Дербентгорснаб» 
(Фарухова О.Ч.) обеспечить осуществление соответствующих регистрационных 
мероприятий.

3. Признать утратившим юридическую силу Постановление администрации 
городского округа «город Дербент» №620 от 18.12.2019г. «Об утверждении Устава 
Муниципального автономного учреждения «Дербентгорснаб»».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости» и 
разместить на официальном сайте городско округа «город Дербент» в

Р.С. Пирмагомедов

информационно-телекоммуникационной сет
5. Контроль за исполнением" на 

заместителя главы администрации 
Зейналова В.В.

^й^вления возложить на
«город Дербент»

Глава

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

